
. 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. O?51 12003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
UnBDoc n. 6075812003, 

RESOLVE: 

Reconduzir, a partir de 2211112003, o servidor Mundayatan Haridasan, 
ocupante do cargo de Professor Titular MS, à função de Chefe (FG-1) do 
ECL/Departamento de Ecologia. 

Brasília, 74/  de vO ,?1%4 v de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/tln 


